

# AKTUÁLNÍ CENÍK - CHARVÁT BETONÁRKA LUKAVEC

Betony [m3]		Frakce	Cena bez DPH	Cena s DPH	
	X0	B - 7,5	0-16 mm	1 320 Kč	1 597 Kč
C 8/10	X0	B - 10	0-16 mm	1 420 Kč	1 718 Kč
	X0	B - 12,5	0-16 mm	1 520 Kč	1 839 Kč
C 12/15	X0	B - 15	0-16 mm	1 620 Kč	1 960 Kč
C 16/20	X0	B - 20	0-16 mm	1 670 Kč	2 021 Kč
C 20/25	X0	B - 25	0-16 mm	1 770 Kč	2 142 Kč
C 20/25	XC1	B - 25	0-16 mm	1 820 Kč	2 202 Kč
C 25/30	X0	B - 30	0-16 mm	1 840 Kč	2 226 Kč
C 25/30	XC1	B - 30	0-16 mm	1 860 Kč	2 251 Kč
C 25/30	XC2, XC3, XF2	B - 30	0-16 mm	1 880 Kč	2 275 Kč
C 30/37	X0	B - 35	0-16 mm	1 890 Kč	2 287 Kč
C 30/37	XC1	B - 35	0-16 mm	1 920 Kč	2 323 Kč
C 30/37	XC2, XC3, XC4	B - 35	0-16 mm	1 940 Kč	2 347 Kč
C 30/37	XD1, XD2	B - 35	0-16 mm	1 960 Kč	2 372 Kč
	XF1, XF2	B - 35	0-16 mm		

## Potěrové betony dle STO/361-3/2014 [m3]

PB - 10	S1, S2	0-4 mm	1 400 Kč	1 694 Kč
PB - 12	S1, S2	0-4 mm	1 500 Kč	1 815 Kč
PB - 15	S1, S2	0-4 mm	1 600 Kč	1 936 Kč
PB - 20	S1, S2	0-4 mm	1 700 Kč	2 057 Kč
PB - 25	S1, S2	0-4 mm	1 800 Kč	2 178 Kč
PB - 30	S1, S2	0-4 mm	1 900 Kč	2 299 Kč

## Cementové stabilizace [m3]

SC II	SC C 1,5/2	0-16 mm	990 Kč	1 198 Kč
SC I	SC C 3/4	0-16 mm	1 090 Kč	1 319 Kč
KSC I	SC C 8/10	0-16 mm	1 190 Kč	1 440 Kč

## Kamenivo (cena za tunu)

Písek	(beton)	0-4 mm	290 Kč	351 Kč
Písek	(malta)	0-2 mm	300 Kč	363 Kč
Kačírek	-	8-16 mm	300 Kč	363 Kč
Drť	(Košťálov)	0-16 mm	450 Kč	545 Kč
Drť	(Košťálov)	0-5 mm	550 Kč	666 Kč

## Příklady do betonu na 1 m3

ISOPLAST	(podlahové topení)	150 Kč	182 Kč
Vlákna	(výztuž betonu)	190 Kč	230 Kč

## Převážní vzdálenost (obrat) autodomíchavače - Cena bez DPH

2 km	3 km	4 km	5 km	6 km	7 km	8 km	9 km
550 Kč	600 Kč	650 Kč	700 Kč	750 Kč	800 Kč	850 Kč	900 Kč
10 km	11 km	12 km	13 km	14 km	15 km	16 km	17 km
950 Kč	1 000 Kč	1 050 Kč	1 100 Kč	1 150 Kč	1 200 Kč	1 250 Kč	1 300 Kč
18 km	19 km	20 km	21 km	22 km	23 km	24 km	25 km
1 350 Kč	1 400 Kč	1 450 Kč	1 500 Kč	1 550 Kč	1 600 Kč	1 650 Kč	1 700 Kč

**K cenám se neúčtuje příprava a mytí mixu. Cena dopravy mixu je uvedena pro přepravu 5 m3 betonu.**

**V sazbě za obrát je započtena vykládka 15 minut u zákazníka, pro každých dalších započtených 15 minut je sazba +100 Kč (bez DPH).**

## Ostatní doprava se počítá % z ceny za obrát autodomíchavače

Mazda	1,5 t	0,66 m3	50%
Iveco	3,5 t	1,5 m3	50%
Praga V3S	5 t	2,5 m3	60%
Liaz	9 t	4 m3	60%
Mix 8 m3	-	8 m3	130%

## Čerpání betonu (cena za hod) Cena bez DPH Cena s DPH

Pumpomix MAN	22 m	6 m3	1 800 Kč	2 178 Kč
Nastavení potrubí [1 m]			100 Kč	121 Kč

**Cena za přistavení čerpadla je účtována jako 100 % z ceny dopravy autodomíchavače +400 Kč bez DPH (+484 Kč s DPH).**

## Kontakt

E-mail	charvatbeton@seznam.cz
Webové stránky	www.charvatbeton.cz
Mobil	606 55 21 55
Telefon	493 62 31 80

